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Uldine informatsioon

Kirjeldus

Savoury dehydrated mix for the preparation of Dill Herb salad dressing

Cluster name: DSM_1843_ClearDilOni_MSG_SHR.1/DSM_1843_ClearDilOni_MSG_FS.1

Exemption Flags

] Exempt from Artwork
] Exempt from NEP Reporting
Toote nimi
Country Brand Name \ Product Name

Legal Description

Country

Knorr

‘Salatikaste tilliga

Descriptive Name

Mairge

Salatikaste tilliga

Siimbolid/logod/b@nnerid ja margistused

logo Knorr
logo UFS
Green dot

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: suhkur, sool, modifitseeritud kartulitarklis, maltodekstriin, hape (sidrunhape), I6hna- ja maitsetugevdaja (naatriumglutamaat),
happesuse regulaator (naatriumdiatsetaat), till (4%), SINEPIJAHU, LAKTOOQS, sibul (1,8%), petersellilehed (1,7%), paksendaja
(ksantaankummi), spinat (1,3%), palmidli, kartulitarklis, parmiekstrakt, kurkum, looduslik I6hna- ja maitseaine.

Voib sisaldada gluteeni, muna, sellerit.

Véited ja deklaratsioonid

Deklaratsioon

Valdus Sisaldus UOM Kommentaar

portsjonid 533 Nr.
serveeringu/portsjoni maht 30 ml .
Kaal 800 g Netokaal: 800 g e
Date Marking tekst
Shelf Life

Valdus Conditions Sisaldus UOM Kommentaar
Shelf Life Total Ambient 15 kuu(d) Parim enne I0ppu: vt kuupdeva pakendilt.

Food Allergen / Food Intolerance

Valdus Jah Ei |Konsentratsioon UOM|Comp of RM| Contam. Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviljad L] mg/kg L]
Koorikloomad ja neist valmisi D mg/kg D D
Molluskid ja tooted [] mg/kg [ ] L]
Munad ja neist valmistatud t [] mg/kg | |
Kala ja sellest valmistatud tof | | mg/kg | | L]
Pahklid ja neist valmistatud t| | | mg/kg [] []
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Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Valdus

Jah

Konsentratsioon UOM|Comp of RM

Contam.

Kommentaar

Sojaoad ja neist valmistatud

mg/kg

Piim ja sellest valmistatud to

mg/kg

Pahklid nagu ning neist valm

mg/kg

Seesamiseemned ja neist val

mg/kg

Sulfitid (=> 10mg/kg)

mg/kg

Seller

mg/kg

Sinep ja sellest valmistatud t

mg/kg

Lupiin ja tooted

BERNNE NN NN

NERRNNEK

BN NN NN NN

mg/kg

ERNE NN RN

Valdus

Toitumisalane- garantii

d
Q
=

Kommentaar

halal

Kosser

Taimetoitlane

contains rennin from veal

ovo lacto taimetoitlane

contains rennin from veal

Lacto taimetoitlane

contains rennin from veal

Gluten Free

L]

NN

Toidud mis on vabad

Valdus

Kommentaar

Kiiritus

Liha

Meat acc. to 2001/101/EC

Alkohool

L ]m

Deklaratsioon

Vaited
Valdus

Kirjeldus

Mairge

Vaide 1

Vaide 2

Vaide 3

Vaide 4

Véide 5

Véide 6 EI SISALDA SAILITUSAINEID

Vaide 7 EI SISALDA KUNSTLIKKE TOIDUVARVE

Véide 8

Vaide 9

Vaide 10 DOSEERIMINE 50 g/ 1 L

Véide 11 VALMISTOODET 16 L

Vaide 12

Vaide 12

Vaide 14

Vaide 15

NoOue/ Lahti iitlema

(Serving suggestion):

Serveerimise novitus: vt sildil olevat pilti.

Kasutusjuhend
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Kasutusopetus
Kasutamine

Peamine valmistamismeetod: lahustage 50 g toodet 300 ml piimas, lisage 200 g majoneesi ja 450 ml jogurtit, seejarel segage hoolikalt.

Parast 10 minuti méddumist segage uuesti ja serveerige lehtsalatiga.

Alternatiivne vamistamismeetod: lahustage 100 g toodet 700 ml vees, lisage 200 ml taimset 0li ja segage hoolikalt. Parast 10 minuti méddumist
segage uuesti ja serveeriga lehtsalatiga.

Sdilitus instruktsioonid
Hoida kuivas, jahedas ja pimedas.
Ohutusjuhend

Kaitlemisjuhend

Retsepti kasutusjuhend

Recipe Instruction

Doseerimine:

Toodet: 50g 0,8 kg
Piima: 0,31 48|
Majoneesi: 0,2 kg 3,2 kg
Jogurtit: 0,451 7,21
Valmis kastet umbes: 11 161
Toitesisaldus

Toitesisaldus

Toitumisalane teave 100 ml valmistoote kohta*:
Energiasisaldus kJ/ kcal;
Rasvad g
millest kiillastunud rasvhappeid g
Sisivesikud g
millest suhkrud g
Kiudained g
Valgud g
Sool g

*juhul kui toode on valmistatud kasutades 1,5% rasvasisaldusega piima, 30% rasvasisaldusega majoneesi ja 3% rasvasisaldusega jogurtit

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Taiend UOM per 100g as sold Dml miiiidud toote kol Portsjon
Energiasisaldus kJ kJ 1250
Energiasisaldus kcal kcal 296
Valgud - g 51
Susivesikud - g 54
Stsivesikud millest Suhkrud g 34
Rasvad - g 2,7
Rasvad millest killastunud rasvhapp g 0,6
Kiudained Toitumisalane g 3
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Typical values Taiend UOM per 100g as sold Dml miiiidud toote kol Portsjon
Naatrium - g 8,6
Salt as NaCl g 21,5

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared

Valdus Sisaldus
Portsjon 30 ml

On Pack Nutr Data 1

Typical values Taiend UOM almistoidu kohta 100 almistoidu kohta 100 r Portsjon
Energiasisaldus kJ kJ 491 533 160
Energiasisaldus kcal kcal 118 128 38
Valgud - g 3,2 3,5 1,1
Sisivesikud - g 7,7 8,4 2,5
Susivesikud millest Suhkrud g 5,9 6,4 1,9
Rasvad - g 8 8,7 2,6
Rasvad millest killastunud rasvhapp g 1,7 1,8 0,5
Kiudained Toitumisalane g <0,5 <0,5 <0,5
Salt as NaCl g 1,3 14 0,42

On Pack Nutr Data 2

Nutrients Tdiend Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energiasisaldus K 8400 2 GDA
Energiasisaldus kcal 2000 2 GDA
Valgud - 50 2 GDA
Susivesikud - 260 <1 GDA
Stisivesikud millest Suhkrud 90 2 GDA
Rasvad - 70 4 GDA
Rasvad millest killastunud rasvhapp20 3 GDA
Salt as NaCl 6 7 GDA
Kontakti detailid

Ettevotte kontakt informatsioon

Turustaja: Unilever Polska Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004.




